



Vestfold og Telemark idrettskrets

Larvik, 23.04.2024

### **Uttalelse fra Larvik Idrettsråd vedrørende søknad om opptak av nytt idrettslag, Stavern Turnforening.**

Larvik idrettsråd har behandlet organisasjonssøknaden pr. e-post.

Leder av idrettsrådet har vært involvert i prosessen siden i høst, og er kjent med at det ligger en personkonflikt til grunn for søknaden. Vi hadde et håp om at dette kunne løses gjennom dialog/megling, og har vært tilstede på et møte mellom turngruppen og hovedstyret 13.12.2023.

En uhildet person har vært koblet på som megler, men har dessverre ikke nådd fram, da ikke alle parter er villige til en konstruktiv dialog og løsning. Er usikker på hvilken rolle og part idrettskretsen har hatt i dette arbeidet, da vi kun er kontaktet av hovedforeningen i Sportsklubben Stag.

Etter møtet 13.12.2023 og årsmøte 21.03.2024 lå veien åpen i forhold til å jobbe videre for et godt samarbeidsklima. Sportsklubben Stag jobber med å implementere kvalitetsklubb-verktøyet ut i alle grupper, slik at dette gjelder for hele klubben, samt arrangere styreseminar for alle styrene, med opplæring i styrearbeid i idretten.

Vår oppfatning er at den nye klubben ønsker å ha fokus på elitepartiene, og er usikre på hvordan dette vil påvirke turn-tilbudet til barn og unge. Vi har fått signaler om at Sportsklubben Stag ønsker å satse videre på breddeidretten. Vi er skeptiske i forhold til hvilket samarbeidet Stavern Turnforening og Sportsklubben Stag vil lykkes med videre, da megling ikke har vist seg å føre fram.

Sportsklubben Stag har pr. i dag. 1031 medlemmer, hvorav 416 medlemmer i SPKL Stag - Gymnastikk og turn. 15 % er tilknyttet troppsturn. Klubbens regnskap viser at det kostet 2,5 millioner å drifte denne gruppen i 2023, og det ble her notert et underskudd på rundt 180.000.

Larvik kommune har lagt alt til rette for at Sportsklubben Stag skal ha gode treningsvilkår med utvidelse av Stavernshallen, til en velfungerende flerbrukshall, og tilhørende kunstgressbane.

Larvik Idrettsråd  
Nordliveien 22  
3271 Larvik

Hjemmeside: <http://n3sport.no/il/larvik>  
Bankkonto: 2510 14 59414  
Org. nr. : 988 707 783

Leder: Ann-Kristin Aanstad  
Mobil: 95 81 65 54  
E-post: [ann.kristin.aanstad@gmail.com](mailto:ann.kristin.aanstad@gmail.com)

Det vil være kamp om treningstider og utstyr for den nye klubben, i forhold til gjeldende retningslinjer for utleie. Det meste av utstyret i hallen tilhører Sportsklubben Stag. Noe eies av kommunen, det gjelder store madrasser i sammenheng med trampolinene. All utleie av hallen foregår i kommunal regi.

Siden 1945 har Stag vært et idrettslag for befolkningen i Stavern, og turngruppa har vært en stor del av idrettslaget siden 1969. Vi synes det er synd at det nå ender opp med at et idrettslag splittes på grunn av en personkonflikt. Måten media har dekket denne saken mener vi også er skadelig for idrettens omdømme i Larvik.

Vennlig hilsen  
(sign)  
Ann-Kristin Aanstad  
for Larvik Idrettsråd